Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

1

PORTARIA Nº. 582, DE 29  DE MAIO  DE 2012.

Dispõe sobre Comissão Especial para auxilia a
Comissão Permanente de Licitação no procedimento
licitatório n.° 081/2012, Concorrência n.° 005/2012,
relativo à realização de obras de terreplenagem,
drenagem, pavimentação e obras complementares
em ruas do bairro Joá no Município de Lagoa
Santa/MG, e da outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com as disposições
constantes da Lei Federal n.° 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica instituída uma Comissão Especial de Licitação, composta por 3

(três) membros, para auxiliar a Comissão Permanente de Licitação no Procedimento
Licitatório n.° 081/2012 – Concorrência n.° 005/2012, relativo à realização de obras de
terraplanagem, drenagem, pavimentação e obras complementares em ruas do bairro Joá no
Município de Lagoa Santa/MG.

Art. 2º - A Comissão Especial de Licitação terá como membros:

I - Geraldo Teixeira Pinto;

II - Gustavo Batista Mariano; e

III - Inácio Carlos Murta.

  Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 29 de maio de 2012.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal